,.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕКУЧWСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

с. Нижний Кучук

от 22.04.2024 r. № 18

О создании
Школьного туристического клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ н э « ижнекучукская СОШ>> туристический клуб
« котур».

2· Назначить руководителем физической культуры Садвакасова Д Н школьного туристического клуба учителя 3 . . . Утвердить Положение о туристическом клубе.
4. Контроль за исполнением приказа ост воспитательной работе Садвакасовой ~~~ за заместителем директора по

Дире

с,: •'.

о" '~ t5

~ ~~~,:;;.--~:_ Г. Н. Польпщева

. : t

Гi:~r t u.i~\'+-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}